
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/129/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia    1 grudnia  2008 roku 

 

w sprawie przyjęcia „ Strategii Rozwoju Gminy Komarówka Podlaska w 

latach 2008 – 2015” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit”e” , ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

 Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy „ Strategię Rozwoju Gminy 

Komarówka Podlaska w latach 2008 – 2015”  stanowiącą  załącznik do niniejszej uchwały.
 

  

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr XXV/192/2001 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia  

8 lutego 2001 r.  w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia  Strategii Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 3 

 

 Koordynację nad wdrażaniem i monitorowaniem realizacji „ Strategii Rozwoju Gminy 

Komarówka Podlaska w latach 2008 – 2015” powierza się Wójtowi Gminy Komarówka 

Podlaska. 

 

§ 4 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Komarówka Podlaska. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                            

                                                                                        Marek Patkowski 

 

 

 

 

 


